VIIL Indulgentias Altarinum Privilegiatorum pro fidelibus defunctis, alias-
que eodem modo pro solis defunctis concessas: ifem quaecumque vivis qui-
dem concessae sint, sed hac dumtaxat causa ut defunctis per modum suf-
fragii directe applicari valeant. Quas omnes et singulas volumus non pro-
desse vivis, prodesse defunctis. .

De facultatibus vero haec constituimus et sancimus, quae sequuntur.

L Ratafirmaque sit facultas Episcopis aliisquae locoram Ordinariis impertiendi
indulgentias in articulo mortis eamdemque communicandi secundum Litteras
a Benedicto XIV decessore Nostro datas Nonis Aprilis An. MDCCXLY]_:L: i

II. Item ratae firmaeque sint facultates Tribuna,‘lis. Ofﬁgii Inquisitionis
adversus haereticam pravitatem, eiusque Officialium: Missionariorum quoque et
Ministrorum qui vel ab eodem Tribunali, vel a Congregatione S. R. E. Car-
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dinalium negotiis propagandae Fidei praeposita, vel alias ab apostolica Sede
ad id deputati fuerint: nominatim facultas absolvendi ab haeresi eos, qui,
eiurato errore, ad fidem redierint:

HI Ratae firmaeque sint facultates, quas Officinm Poenitentiariae Nostrae
apostolicae Missionariis, in locis Missionum earumque occasione exercendas,
concesserit:

IV, Item facultates Episcoporum aliorumque sacrorum Antistitum cirea
dispensationes et absolutiones suornm subditorum in casibus occultis etiam
Sedi apostolicae reservatis, quemadmodum ipsis a sacra Tridentina Synodo,
seu alias, etiam in publicis casibus, a inre communi ecclesiastico et ab apo-
stolica Sede pro certis personis et casibus permissae dignoscuntur, Idem
statuimus de facultatibus Antistitum Ordinum religiosorum, quaecumque ipsis
in Regulares sibi subiectos ab apostolica Sede tributae sint.

lis exceptis, de quibus supra memoravimus, ceteras omnes et singulas
Indulgentias tam plenarias, etiam ad instar Iubilaei concessas, quam non ple-
narias, suspendimus ac nullas iubemus esse. Similique ratione facultates et
indulta absolvendi etiam a casibus Nobis ef apostolicae Sedi reservatis, re-
laxandi censuras, commutandi vota, dispensandi etiam super irregularitatibus
et impedimentis cuilibet quoquo modo concessa, suspendimus ac nulli suffra-
gari volumus ac decernimus, Quocirca praesentium auctoritate Litteraram
praecipimus ac mandamus, ut, praster Indnlgentias Iubilaei, easque, quas supra
nominatim exeepimus, nullae praeterea aliae uspiam, sub poena excommuni-
cationis eo ipso incurrendae alilsque poenis arbitrio Ordinariorum infligen-
dis, publicentur, indicantur, vel in usum demandentur,